[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2013
№ 24
с. Б-Озерки
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Большеозерского муниципального образования
Балтайского муниципального района Саратовской области
от 24.12.2008 №31«О муниципальной   целевой программе
 Большеозерского муниципального образования

«Пожарная безопасность Большеозерского

муниципального образования Балтайского

муниципального района на 2009-2013 годы»

(с изменениями от 27.05.2009 №49)
        Руководствуясь  статьей 33 Устава  Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области,
               ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести  в решение Совета депутатов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области от 24.12.2008 №31 «О муниципальной   целевой программе Большеозерского муниципального образования «Пожарная безопасность Большеозерского

муниципального образования Балтайского муниципального района на 2009-2013 годы» (с изменениями от 27.05.2009 №49) следующие изменения:

-Общий объем финансирования мероприятий Программы- число «1418,9» заменить на «1528,9».

-по годам финансирование число «320,0» заменить на «430,0».

-содержание муниципальной пожарной охраны

1.По заработной плате пожарных число «311,5» на «149,1»
Соответственно по статьям заработная плата 211-99,5
Начисления на заработную плату 213-49,6
-Затраты на содержание число «8,5» на «280,9»

Соответственно по статьям  коммунальные услуги 223-33,0
Услуги связи  221-15,0

Услуги по содержанию имущества 225-13,6
Прочие услуги 226-182,9

Увеличение стоимости материальных запасов 340-15,0

Увеличение стоимости материальных запасов 340 282-21,4.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большеозерского

муниципального образования                                             В.П.Полубаринов